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§ 18  
 

Revisorernas årsrapport 2013- yttrande till 
Revisionskontoret 

Beslut 

Stadsdelsnämnden åberopar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

yttrande till revisionskontoret. 
 

 

 

Ärendet 

Revisorerna för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har avslutat 

revisionen av nämndens verksamhet under 2013. Resultatet redovisas 

i en årsrapport som har sänts till nämnden för yttrande. Sammantaget 

finner revisorerna att nämndens verksamhet har bedrivits på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Bokslut och räkenskaper är rättvisande.   
 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 20 maj 2014.  

Dnr 1.4.-223/2014 

 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
 
Särskilt uttalande 

Ordföranden Anders Hellström m.fl. (M), ledamoten Lena Kling (FP) 

Verksamheten i stadsdelsnämnden i Enskede Årsta Vantör håller en 

hög kvalitet.  

Revisorsrapporten ger vid hand en verksamhet där det ekonomiska 

resultatet är positivt. Och där såväl ekonomistyrning som uppföljning 

och kontroll uppvisar en mycket god kvalitet. Vissa saker behöver 

dock utvecklas främst vad det gäller vissa interna rutiner. Vi kommer 

nu att gå vidare med att analysera och ta fram en handlingsplan ut 

ifrån vad revisorerna lyft fram som relevant i sammanhanget. Vår 

inställning är att se till revisorernas arbete som en hjälp att hela tiden 

bli bättre och där vi kontinuerligt utvecklar verksamheten och 

säkerställer kvaliteten. 
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Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Kristina Öberg 

m.fl.  (S)  

”Årsrapporten innehåller intressant statistik om anmälningar enligt 

Lex Sarah som tyder på underrapportering från privata utförare.  

Av kommunala anmälningar har 15 av 24 gått vidare till 

Inspektionen för vård och omsorg medan motsvarande för privata 

är 5 av 7. Med tanke på att så stora delar av verksamheten drivs av 

privata utförare är skillnaden anmärkningsvärd.  

 

Antalet domslut i förvaltningsrätten som går nämnden emot är 18 

av 76, dvs. ca 25 %. Enligt förvaltningen var andelen ca 25 % 

även 2012.  Eftersom många inte överklagar beslut, finns risk för 

minskad likvärdighet om domsluten fortsätter gå staden emot i 

samma grad som idag.  

 

Uppenbarligen finns brister i ramöppettiderna i på våra förskolor, 

eftersom revisorerna rekommenderar nämnden att kontrollera 

öppettiderna och fråga föräldrar om tiderna motsvarar deras behov.  

Självklart ska förskolans öppettider passa alla föräldrars behov, 

vilket också gäller barnomsorg på obekväm arbetstid.  

 

Fortfarande nås inte alla unga som varken studerar eller arbetar av 

det kommunala uppföljningsansvaret för ungdomar 16-19 år. Det 

är därför bra att stadsrevisionen nu rekommenderar 

stadsdelsnämnden att bidra med insatser från socialtjänstens sida. 

 

Vi noterar också de brister som har synliggjorts genom 

internkontrollen, bland annat brist på arbetsplaner, icke 

dokumenterad kommunicering och sekretesshandlingar som inte 

tas om hand. Det är viktiga arbetsuppgifter som måste fungera. 

Nämndens ansvar är att se till att personalen har förutsättningar att 

göra jobbet. Att det inte fungerar fullt ut kan vara ett uttryck för 

bristande bemanning som leder till hög arbetsbelastning och stress 

hos socialsekreterarna.” 

 
Ersättaryttrande 

Ersättaren Erica Tjerneld (C) instämde i det särskilda uttalandet 

från (M), (FP) 
  


